СОВЕТ

НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

3.3.2010                                                        № 51

«Об утверждении норматива на

тепловую энергию»

            1.Утвердить норматив потребления тепловой энергии, отпускаемую

 МУП «Теплоэнергоснаб»   на жилой дом с 01.01.2010 г. по 31.12.2011 г, согласно расчета норматива отопления жилого  дома (Приложение) , 0,0176 Гкал/м 2.

2.Обнародовать настоящее решение в газете «северная правда» в течении 10 дней со дня принятия Решения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет Новоюгинского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                         О.А.Клейнфельдер